
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 5 марта 2024 г.  № 10/38        

г. Заречный 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ п/п 
№ Избирательного 

участка 
Число избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1 1788 2 314 2 000 

2 1789 2 692 2 400 

3 1790 2 408 2 100 

4 1791 2 658 2 400 

5 1792 2 149 1 900 

6 1793 2 199 1 900 

7 1794 2 587 2 300 

8 1795 1 963 1 700 

9 1796 2 956 2 600 

10 1797 347 300 

11 1798 441 400 

12 1799 670 600 

13 1800 1 291 1 100 

14 1801 389 350 

  Резерв ТИК 2 950 

  ИТОГО: 25 000 



 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        
                            
                           

                           О.В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         
                       
 

                         
 

                        М.А. Павлова 

                        
 

 

 

 

 

 

 


